ביום ניתן "בית משפט לתעבורה"), אשר (להלן: דינו של בית משפט השלום לתעבורה בעכו, לפניי ערעור על פסק
22/10/13, על ידי כב' השופט יעקב בכר, בתיק תת"ע 2553-09-12.

הערעור מופנה הן כנגד הכרעת הדין והן כנגד גזר הדין.

המערער הובא לדין בבית משפט לתעבורה בגין העבירות הבאות:

עבירה של נהיגה בקלות ראש - בניגוד לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 ועבירה של אי
ציות להוראות שוטר בעת נהיגה - בניגוד לתקנה 23 (א)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

נהג המערער ברכב בקלות ג'בור שבשפרעם, בית ספר ביום 31/07/12, בשעה 18:40, מול כי נטען בכתב האישום
ראש, בכך שהחזיק את בנו על ברכיו בזמן הנהיגה.

עוד נטען בכתב האישום כי בעת הנסיעה, לא ציית המערער להוראות שוטרים במדים, אשר הורו לו לעצור בצד הדרך
אותר שם שבשפרעם, עג'רוש לשכונת נכנס בנסיעתו, המשיך הוא זאת וחרף משטרתי ברכב אחריו נוסעים כשהם

על המערער לקיים את גזר הדין של בימ"ש השלום הנכבד כשמניין הזמן מיום מתן פסק דין זה.

המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.